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                    Krobia, dnia 30 października 2012 r.
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „PRZEBUDOWĘ ULICY KASZTELAŃSKIEJ W KROBI ORAZ WYKONANIE ZAPLECZA SOCJALNEGO – TOALETA WOLNOSTOJĄCA”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „PRZEBUDOWA ULICY KASZTELAŃSKIEJ W KROBI ORAZ WYKONANIE ZAPLECZA SOCJALNEGO – TOALETA WOLNOSTOJĄCA”.
Pytanie nr 1:

Czy ze względu na trudne warunki pogodowe Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji zadania i o ile dni?
Odpowiedź nr 1:

„Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że konieczność  wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub zmiany te są korzystne dla zamawiającego”.   

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę toalety o max wymiarach zewnętrznych w rzucie 350x280 cm?
Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza dostawę i montaż  toalety o max wymiarach zewnętrznych 350x280 cm.
Pytanie nr 3:

Co oznacza sformułowanie „w kolorze dostosowanym do otoczenia”?  Jaki ma być kolor zewnętrznych okładzin toalety?
Odpowiedź nr 3:

Dopuszczalne przez Zamawiającego kolory toalet to odcienie: szarości, brązu, zieleni.
Pytanie nr 4:

Czy dach toalety może być wykonany z blachy powlekanej  warstwą chroniącą przed rdzawieniem?
Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza wykonanie dachu toalety z blachy powlekanej.
Pytanie nr 5:

Możemy zainstalować urządzenia sanitarne z w bezpieczny, wandaloodporny sposób, tak aby śruby montażowe nie były dostępne dla użytkownika lecz od strony zamykanej kabiny serwisowej, co   uniemożliwia demontaż przez niepowołane osoby. Czy Zamawiający dopuszcza taki wandaloodporny sposób montażu, przy jednoczesnej rezygnacji z płaszczy ochronnych (są one zbędne w tej sytuacji).
Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza wskazany, wandaloodporny sposób montażu urządzeń sanitarnych.
Pytanie nr 6:

Czy w toalecie konieczny jest pisuar?
Odpowiedź nr 6:

W toalecie konieczny jest pisuar.
Pytanie nr 7:

Czy wystarcza jeden pochwyt podnoszony dla niepełnosprawnych, a drugi stały poziomy na ścianie?
Odpowiedź nr 7:

Oba podchwyty dla niepełnosprawnych muszą być ruchome.
Pytanie nr 8:

Czy zamiast grzejnika w kabinie użytkowej może być nagrzewnica schowana w części serwisowej, wdmuchująca ciepłe powietrze do części użytkowej (rozwiązanie wandaloodporne)?
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający dopuszcza montaż nagrzewnicy zamiast grzejnika.
z. up. Burmistrza Krobi
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